TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UTS42182551
Ingleteadora De Madera 1800W 10"
*Nombre: Ingleteadora de madera Cantidad x Empaque: 1
Capacidad: Capacidad de corte max:80x280mm Código de producto: UTS42182551
Color: Turquesa Embalaje de proveedor: 1
Marca: TOTAL TOOLS Material: Metal/Plástico
Materiales: Base de aluminio Medida: Mitre corta 0-45°izquierda y derecha
Medida 2: Bisel se corta hasta 45°a la izquierda Peso (Kg): 16
Potencia: 1800W Presentación: Caja a Color
Procedencia: Importado RPM: 5500rpm
Se vende por: Unidad Tamaño: Tamaño de la hoja: 255mm (10") * 25.4mm
Tipo: Herramientas Con Cable Usos: Construcción
Voltaje: 110-120V ~ 60Hz
INFORMACIÓN ADICIONAL
Ingleteadora De Madera 1800W 10""              Voltaje: 110-120V ~ 60Hz
Potencia De Entrada:1800W
Velocidad Sin Carga:5500Rpm
Tamaño De La Hoja: 255Mm (10"")*25.4Mm
Base De Aluminio
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
Capacidad De Corte Max:80X280Mm
Bolsa De Polvo Mantener El Área De Trabajo Limpia
Mitre Corta 0-45°Izquierda Y Derecha
Bisel Se Corta Hasta 45°A La Izquierda
Barra Doble Para Un Deslizamiento Suave
Con 1 Uds Hoja Tct
Embalado Por Caja De Colores
2